
Darmowe warsztaty szycia i zdobienia ekotoreb już w ten weekend

2024-08-30

Już w najbliższą sobotę i niedzielę, 31 sierpnia i 1 września w Hevre przy ul. Meiselsa 18, na

podobszarze rewitalizacji Kazimierz-Stradom odbędą się bezpłatne warsztaty szycia i zdobienia

ekologicznych toreb „Zamiast foliówki wielorazówki”. Zapraszamy mieszkańców – i nie tylko – do

zacieśniania sąsiedzkich więzi i wspólnej, kreatywnej zabawy.

Według badań Eurostatu w 2020 roku przeciętny Europejczyk zużywał rocznie 87 plastikowych

toreb. Wydaje się mało? Rocznie daje to 39 miliardów! Ta liczba już robi wrażenie, biorąc pod

uwagę, że „zwykłe” reklamówki najczęściej są wyprodukowane z polietylenu, który w

naturalnych warunkach rozkłada się od 400 do 500 lat.

Od kilku lat państwa europejskie aktywnie promują rezygnację z siatek na rzecz materiałowych

toreb. To może być świetny gadżet, zwłaszcza jeśli wykonamy i ozdobimy go własnoręcznie.

Razem z Fundacją Instytut Badań Empirycznych zapraszamy do udziału w darmowych

warsztatach „Zamiast foliówki wielorazówki”, które odbędą się 31 sierpnia i 1 września w Hevre,

ul. Meiselsa 18, na podobszarze rewitalizacji Kazimierz-Stradom.

„Zamiast foliówki wielorazówki” to projekt opierający się na popularyzacji używania

wielorazowych toreb – chcemy, aby ich noszenie stało się czymś codziennym i naturalnym.

Możemy wspólnie zmniejszyć konsumpcję plastiku przy wykonywaniu tak prostych czynności,

jak robienie zakupów.

Uczestnicy stworzą 100 ekologicznych toreb, które następnie zostaną przekazane okolicznym

sklepom bez żadnych opłat. Sklepy będą mogły rozdać swoim klientom otrzymane torby na

zakupy zamiast foliowych reklamówek.

Lista sklepów na podobszarze rewitalizacji Kazimierz-Stradom:

sklep spożywczy, ul. Węglowa 1

sklep spożywczy Bartek, pl. Wolnica 5

A. Dębski Pracownia Obuwia, ul. Krakowska 13

sklep mięsny Szubryt, ul. Beera Meiselsa 16.

Więcej informacji dostępnych jest na profilu wydarzenia.

Warsztaty finansowane w ramach realizacji zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w

obszarze rewitalizacji z pominięciem otwartego konkursu ofert (małe granty).
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